和平区报考点（2101）
2026年研究生网上确认应届生须知
2026年研究生网上报名工作已经结束，为了考生能及时准确完成网上确认工作，请认真阅读本须知。
考生生上传材料照片：10月31日-11月3日。
上传网址：https://yz.chsi.com.cn/wsqr/stu/。
特别提醒：考生提交材料务必真实、有效，不可翻拍，不可PS，不可修图美颜，不可用最美证件照等，并符合标准要求。如因提供虚假材料，影响考试、录取的，责任由考生本人承担。
一、考生网上确认流程：
    1.阅读网报公告-》2.阅读承诺书-》3.确认网报信息-》4.填写身份证有效期（易错项目）-》5.上传准考证照片（必传）-》6.上传手持身份证照片（必传）-》7.上传学籍信息证明（学籍校验未通过）-》8.上传身份证明（姓名、身份证有效期等校验未通过）-》9.提交报考点审核。
二、必传材料要求及图示
1.本人近三个月内正面、免冠、无妆、无修、彩色电子证件照（白色背景，用于准考证照片）。宽高比例3:4，坐姿端正，双眼自然睁开并平视，耳朵对称，左右肩膀平衡，头部和肩部要端正且不能过大或过小，需占整个照片的比例为2/3。JPG格式，照片大小5M以内。上传照片将用于准考证，务必真实清楚，符合上述要求，绝不可用修图软件等进行美化修改。
[image: IMG_256]
2.本人手持身份证照。拍摄时，手持本人身份证，将持证的手臂和上半身整个拍进照片，头部和肩部要端正，头发不得遮挡脸部或造成阴影，要露出五官；身份证上的所有信息清晰可见、完整（没有被遮挡或者被手指捏住）。
[image: IMG_256]
三、选传材料要求及图示
1.学籍信息证明（学信网学籍校验未通过）：上传“中国高等教育学生信息网”的《教育部学籍在线验证报告》。
[image: IMG_256]
2.身份证明（姓名、身份证有效期等校验未通过）：本人身份证原件正反面照，分正、反面两张上传，请确保身份证边框完整，字迹清晰可见，亮度均匀。
[image: IMG_256]
[image: IMG_256]

四、网上确认时间（报考点审核材料）：11月1日-11月5日。所有报名缴费成功的考生均需要进行网上确认，未缴费考生不能通过网上确认。
考生在这个时间段务必确保手机畅通，按时、按要求完成相关材料的上传，网上确认结束，系统会给考生推送短息，如未收到网上确认完成短息请及时和我们沟通。
[bookmark: _GoBack]辽宁省招考办咨询电话：024-86157004；
沈阳市招考办咨询电话：024-67851649；
和平区招办咨询电话：024-88711191；
和平区招办地址：沈阳市和平区十纬路14号。

image1.jpeg

image2.png

image3.png
HAEMPEELRITRE

e [ g i -
a1 | = L &
”IE s HABM | 1979520 108 AR
B | ks R |en
LIRSS | so0sosnn
~w ¥8 | va2s0101
E2 200445918 LU NEES
E= REAE

= EHIER | 1495 1561 3425
®

® BEEM | 2009510828
iE

u BERE | u9kinn8

2
a
.

B,

CHEEARTREG AR TR RNTAGE, TRITEESHEE
B eep:fow. i con cn) “EARTRS” WFRILT.
ST RTERRIE.

TSR, WA EEOEAE.

RIS “x” . FTLBRBERAETR.

FELBENRARE, FAGRERTENTRAREE.

image4.png
3

RAE
B RER
+ 2013 %057 06

"
5

w &

e U
T EERE

sEABESA 430512198908131367

image5.png
ﬁ CINTE |
==

Ja B 5 By UE

£20% WIALRR
FRMR 20130305-2023.0305